

Prefeitura Municipal de Neves Paulista

Estado de São Paulo CNPJ 45.145.414/0001-47

ATA de POSSE do Cargo de Prefeito Municipal de Neves Paulista, Senhor Edenilson Alexandre Rosseli.

Ao primeiro dia de janeiro de dois mil e vinte e cinco, às 12 horas, no Gabinete do Edifício da Prefeitura Municipal de Neves Paulista, sito à Avenida Rio Branco, 298, Centro, nesta cidade de Neves Paulista, Estado de São Paulo, por força do Ato da Mesa Diretora de nº 001/2025, da Sessão Solene de Posse realizada nesta mesma data, na Câmara Municipal de Neves Paulista, efetua-se a POSSE do novo Prefeito Municipal, Sr. Edenilson Alexandre Rosseli, transmitindolhe o cargo, o Sr. Márcio Rogério Rodrigues dos Santos, na presença das autoridades, servidores e demais cidadãos nevenses, com as prerrogativas e poderes legais, após diplomado e empossado pela Câmara Municipal de Vereadores de Neves Paulista.

E para constar, lavrou-se a presente ata, que vai assinada por todos os presentes.

Neves Paulista, 1° de janeiro de 2025.

Rough po T. V= i A Rd

Av. Rio Branco, 298 - Centro - Cx Postal 46 - CEP 15120-021 - Neves Paulista - SP Fone: (17) 3271-9020 - www.nevespaulista.sp.gov.br